Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТАРЦИЯ НИЖНЕВАРТОСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.02.2022                     № 76
пгт. Излучинск

Об организации и  проведении

мероприятия в дошкольной

ступени №1

В соответствии с годовым планом работы дошкольной ступени на 2021/2022

учебный год, в целях эффективной организации и проведения мероприятия,

Приказываю:

1. Батыровой И.Ю., заместителю директора по дошкольному образованию

организовать проведение мероприятия, посвященного празднику 23 февраля для

воспитанников дошкольных групп общеразвивающей направленности совместно с

МАУ «Межпоселенческая библиотека» Нижневартовского района ЦРДБ.

2. Провести мероприятие согласно плану совместной работы, в дистанцион-

ном режиме в формате онлайн конференции с использованием платформы ZOOM по

графику согласно приложению.

2. Воспитателям провести предварительную работу с воспитанниками по

теме мероприятия.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Батырову И.Ю., замести-

теля директора по дошкольному образованию.

Директор          Е.В. Шагвалеева

Приложение 1 к приказу

 МБОУ «Излучинская ОНШ»

 от 01.02.2022 № 76

График

проведения мероприятия совместно

с МАУ «Межпоселенческая библиотека» Нижневартовского района ЦРДБ

Дата, время ФИО педагога Дошкольная

группа

17.02.2022

в 10.00

Ахмадишина Ю.Р. №1

Жукова Э.Д. №2

Лугина Н.Н.

17.02.2022

в 16.00

Носкова И.М. №3

Гребенщикова О.М.

Нафикова Н.В. №4

Чалова Н.И.

18.02.2022

в 15.30

Романова С.С. №5

Храмова Е.В.

18.02.2022

в 16.00

Матвиенко М.Г. №6

Середа Ю.М.

Урьялова М.А. №7

Кондрашова А.В.

19.02.2022

в 10.00

Агафонова Л.Н. №10

Ватаман И.В.

Строканова О.В. №8

Нестерова Е.В.

Парфёнова А.В. №9

Ткаченко А.С.